Протокол №2
рассмотрения заявок на участие в конкурсе  по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Веневский район
	11.05.2023 год
10.30
Каб. 211
Зал заседаний администрации
муниципального образования Веневский район

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель - Заместитель главы  администрации муниципального образования Веневский район, председатель Конкурсной комиссии Козлов Павел Александрович
	Секретарь Конкурсной комиссии
	Миронова И.В.

	Члены Конкурсной комиссии

	Бакулина Е.В.

Шутова Е.Н.

Андреева А.Н.

На заседании Конкурсной комиссии,  утвержденной постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 25.03.2020 №304 из 7 членов состава комиссии, присутствовали 5 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Рассмотрение заявки на участие в  конкурсе.
СЛУШАЛИ:

Бакулину Е.В. -  заместителя председателя комитета  по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район, которая отметила что:

- заявка содержит необходимые документы, предусмотренные конкурсной документацией;
- заявка  содержит условия исполнения обязанностей специализированной службы;
Уведомления об отзыве конкурсной заявки, о внесении изменений в конкурсную заявку  в  конкурсную комиссию не поступали.

РЕШИЛИ:
1.  Допустить   заявку   МУП «Благоустройство Веневского района»  к участию в конкурсе.
2. Признать МУП «Благоустройство Веневского района» участником конкурса.
Председатель
Конкурсной комиссии _____________________________  П.А. Козлов
Секретарь
Конкурсной комиссии    ____________________________  И.В. Миронова
     Члены Конкурсной комиссии:
______________   Е.В. Бакулина
             _______________А.Н. Андреева
________________ Е.Н. Шутова